PROGRAMA INSTITUCIONAL DE APOIO A AÇÕES DE
EXTENSÃO DO IFSP

Resultado Preliminar do Edital nº 237, de 10 de abril de 2018

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IFSP), por

meio de sua Pró-reitoria de Extensão (PRX), torna público o resultado preliminar

do Edital nº 237, de 10 de abril de 2018

No dia de 24 de julho de 2018, a PRX aceitará a interposição de recurso por
meio de formulário disponível em
http://limesurvey.ifsp.edu.br/index.php/332339/lang-pt-BR.

TÍTULO DO PROJETO CAMPUS PONTUAÇÃO

O direito ao sonho: a literatura nas
conquistas sociais

Catanduva 91.0

Vozes e letras femininas: agências entre a
resistência e a sobrevivência

Pirituba 83.5

FERNANDA SORRENTINO ATANES
Pró-reitora de Extensão do IFSP em exercício

(assinatura no original)

http://limesurvey.ifsp.edu.br/index.php/332339/lang-pt-BR